0

АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xn k-2-
пгт. Акимовка

о перераспределении бюджетных ассигнований бюджета дкимовского
муниципального округа Запорожской области в2024 году

В соответствии с пунктом 3 статьи2l7 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе в Акимовском
муницип€Lпьном округе Запорожской области, утвержденным решением
Акимовского окружного Совета депутатов от 26.10.2023 J\ъ 5, Постановлением
Администрации Акимовского мунициП.шьного округа от 16.02.2024 Ns 12-п
(об утверждениИ Порядка составлениЯ И ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Акимовского муницип€шьного округа Запорожской области
И бюджетныХ росписеЙ главныХ распорядителей средств бюджета
АкимовСкогО мунициП€шьного округа Запорожской области (главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Акимовского мунициПuUIьного округа Запорожской области), а также
утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств), с целью
недопущения возникновения задолженности по бюджетным обязательствам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

бюджетных ассигнований
902 01 03 040 00 01

902 01 03 040 00 01
902 0l 03 040 00 01
902 01 03 040 00 0l

901 l 1 01 010 00 02 040 244 22з + 8 000,00
901 1l 0l 010 00 02 040 244 з4з - 8 000,00

2. Финансово-экономическому отделу внести изменения в
бюджетную роспись бюджета Акимовского муницип€шьного
Запорожской области согласно пункry 1 настоящего постановJIениrI.

1. Перераспределить бюджетные ассигнованиrI между видами расходов
бюджета Акимовского муницип€шьного округа Запорожской области в пределах

по следующим кодам бюджетной rutассификации:
000 I22 2|2 + 88 700,00
000 122222 +5046,4з
000 121 2|l -72001,26
000 129 2lз - 21 745,t7

сводную
округа

9
l

3. Установить, что
подписания.

Ю.В. Губанова

4. Контроль за исполнением настоящего постановJIения оставJlяю за
сооои.

Глава
МУНИЦИПZLЛ